



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У СУРДУЛИЦИ
Су I-2-313/2019-5
15. мај 2020. године
СУРДУЛИЦА

Председник Основног суда у Сурдулици - судија Сања Стојковић, на основу Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Основном суду у Сурдулици (Су I-1-12/2019 од 06. марта 2019. године), Одлуке о измени одлуке о броју судија у судовима Високог савета судства, број 021-02-90/2016-01 од 26. августа 2016. године и члана 6., 46., 47. и 48. Судског пословника, након прибављеног писаног мишљења председника грађанског одељења и председника кривичног одељења Основног суда у Сурдулици од 11. маја 2020. године, имајући при том у виду измену околности услед примене Закона о изменама и допунама Закона о извршењу и обезбеђењу ("Службени гласник РС" број 54/2019), дана 15. маја 2020. године, доноси

**ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА
У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2020. ГОДИНУ**

Члан 1.

У делу I, у поднаслову „ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СУДА“, у реду првом мења се и гласи „, заменик председника суда је судија МАРКОВИЋ СНЕЖАНА“.

У делу II, у поднаслову „СУДИЈСКИ ПОМОЋНИЦИ У СУДСКОЈ ЈЕДИНИЦИ У ВЛАДИЧИНОМ ХАНУ“, у ставу првом ред други после имена Марковић Снежани додаје се слово „и,“ као и ставу првом, ред трећи тако што се после имена Петровић Јаворки брише слово и, као и име Генев Славчи.

У ставу другом ред други после имена Станојевић Горица додаје се слово „и“, а затим и име Костадинов Борису.

У ставу четвртном, ред први после имена Јовановић Наташа брише се звездица, затим у реду другом тако што се после имена Томић Александри брише слово „и“, а после имена Јанев Драгану додаје слово и као и име судији ГЕНОВ СЛАВЧИ.

Члан 2.

-У делу III „СУДСКА ОДЕЉЕЊА“, у поднаслову „ПРЕТХОДНИ ПОСТУПАК“, у реду првом мења се и гласи : “после имена Томић Александра, брише се слово „и“ и исто се додаје после имена Јанев Драган, а после имена Јанев Драган додаје име Стојковић Сања.

- У делу III „СУДСКА ОДЕЉЕЊА“, у поднаслову „ДРУГО КРИВИЧНО ВЕЋЕ“ у ставу

другом брише се „а ради равномерног оптерећења примаће нове предмете који му припадну по принципу ротације - круга, по редоследу наведених кривичних већа“.

- После поднаслова „ДРУГО КРИВИЧНО ВЕЋЕ“ додаје се поднаслов „ТРЕЋЕ КРИВИЧНО ВЕЋЕ“: које гласи:

„Председник већа - судија ГЕНОВ СЛАВЧО, примаће само нове предмете који му припадну по принципу ротације - круга, по редоследу наведених кривичних већа.

У случају спречености замењиваће га судија Томић Александра.

- на страни 10. у ставу другом, алинеји првој брише се име Поповић Сандра - тако да иста гласи „судија СТОЈКОВИЋ САЊА - председни већа. У алинеји другој брише се име Стојковић Сања тако да иста гласи „Стојилковић Александар и Николић Предраг, чланови већа“.

Члан 3.

- У поднаслову „ПРВО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ у ставу другом ред четврти и пети мења се и гласи: „а најкасније до 30. септембра 2020. године“.

- у поднаслову „ДРУГО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ у ставу првом реду трећи брише се „ по предметима добијеним од других судија након, брише се ред четврти, брише се ред пети, брише се ред шести, брише се ред седми и брише се ред осми.

- У поднаслову „ТРЕЋЕ ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ у ставу три ред четврти и пети мења се и гласи: „а најкасније до 30. септембра 2020. године“.

- У поднаслову „ЧЕТВРТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ у ставу три ред четврти и пети мења се и гласи: „а најкасније до 30. септембра 2020. године“.

- У поднаслову „ДЕВЕТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ ред пети мења се и гласи: „судској јединици у Владичином Хану, а најкасније до 30. септембра 2020. године, након“.

- У поднаслову „ПЕТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ у ставу првом мења се и гласи „председник већа - судија ГЕНОВ СЛАВЧО неће поступати по парничним предметима „П“, „П1“, „П2“, „Прр“ и „Прр1“ по којима је већ поступао и по новим предметима за тужене са седиштем - боравиштем у Босилеграду, осим у предметима из ове материје у којима судија „Костадинов Борис не може поступати“.

- после поднаслова „ДЕСЕТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ додаје се поднаслов „ЈЕДАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“, које гласи:

„Председник већа - судија КОСТАДИНОВ БОРИС“ поступаће по парничним предметима „П“, „П1“, „П2“, „Прр“ и „Прр1“, у којима је већ поступао судија Генев Славчо, као и по новим предметима из ове материје за тужене са седиштем - боравиштем у Босилеграду.

У случају спречености замењиваће га судија Генев Славчо

Члан 4.

- у глави III, у поднаслову „ ПОСЛОВИ РЕФЕРЕНТА“ у ставу три тачка два мења се и гласи „у судској јединици у Босилеграду - референт - судски извршитељ Миленов Кирил, а у случају спречености мењаће га референт Спасов Пене“.

- у глави III, у поднаслову „ КРИВИЧНА ПИСАРНИЦА“ у ставу првом, алинеја прва мења се и гласи „ у судској јединици Владичин Хан - Миловановић Слађан референт -

судски извршитељ, а у случају спречености замењиваће га референт Јањић Милица.

- у ставу другом, ред први, мења се и гласи „ референт - судски извршитељ Миловановић Слађан“

- у ставу трећем мења се и гласи: „у случају спечености замењиваће га референт Јањић Милица“.

Члан 5.

- у глави VI, поднаслову „ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРИЈЕМ ПИСМЕНА, ОВЕРЕ И ЕКСПЕДИЦИЈУ ПОШТЕ, РЕФЕРЕНТ ЗА ПРИЈЕМ, ОВЕРУ И ЕКСПЕДИЦИЈУ ПОШТЕ“ у ставу шест, алинеја трећа, мења се и гласи: „у судској јединици у Владичином Хану - Лазаревић Јовица, а у случају спречености мењаће га референт - судски извршитељ Павловић Срђан“.

Члан 6.

- у глави IX, поднаслову „АРХИВА“, у ставу првом тачка прва мења се и гласи: „у седишту суда у сурдулици - Радоњић Дејан референт - судски извршитељ, а у случају спречености мењаће га референт - судски извршитељ Мишић Драган.

Ова измена и допуна Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици за 2020. годину, ступа на снагу одмах, а примљењује се од 01. јуна 2020. године и са истом упознати све судије и запослене у седишту суда и у судским јединицама у Босилеграду и у Владичином Хану.



Председник суда,
Сања Стојковић

Сања Стојковић